

معلمان و کارگران اتحادتان مبارک باد!

روز سه شنبه ۳ بهمن ماه ۱۳۸۰، هزاران معلم و کارگر تهرانی با تجمع در مقابل مجلس اسلامی و سپس راه پیمایی به سوی دانشگاه تهران، اولین طلیعه های اتحاد برای زندگی بهتر و آزادتر را در ایران به نمایش گذاردند. علیرغم غیرقانونی اعلام شدن اجتماع و راه پیمایی معلمان از سوی مقامات حکومتی، علیرغم انصراف تشکلهای وابسته به هردو جناح حکومتی و تلاش آنان برای جلوگیری از اعتراض معلمان، علیرغم درخواستهای رعایت مصالح نظام، معلمان و کارگران آزاده تهرانی، مصالح خود و مردم را گرامی داشته و با شعار "خود در رفاه و نعمت - ما را کند نصیحت"، حقوق سالانه یک معلم - حقوق ماهانه یک وزیر است، ما زیر خط فقریم - مجلس خبر ندارد، "آقا زاده غارت می کند - باباش حمایت می کند"، مجلس به این بی غیرتی - هرگز ندیده ملتی، مرگ بر این زندگی - این همه شرمندگی، مدعی عدالت - خجالت خجالت، بیت المال حیا کن - هاشمی رو رها کن، معلم آزاده - ذلت نمی پذیرد، معلم معلم - اتحاد اتحاد، درود بر معلم - سلام بر دانشجو، معلم کارگر - اتحاد اتحاد، مشکل ما حل نشه - با دانش آموز می آیم، چهره دیگری از تهران به نمایش گذاردند. چهره ای مصمم برای دفاع از زندگی بهتر و آزادتر و اتحاد مبارزاتی نیروی زندگی و دانش و آگاهی علیه دستگاه فاسد، نابرابر و استبدادی حاکم بر ایران.

اما در این روز تهران تنها نبود، گزارشات انتشار یافته از کرمانشاه، بویراحمد، ملایر، اصفهان، تبریز، شیراز و چندین شهر دیگر، حاکی از اعتراضات و راه پیمایی معلمان این شهرها و درگیریهای متعدد با نیروی سرکوبگر رژیم است. بنا به برخی گزارشات تعدادی از تظاهر کنندگان توسط نیروهای ضد شورش و انتظامی دستگیر شده اند.

ما ضمن حمایت از اعتراضات و خواستههای برحق معلمان و کارگران و دیگر گروههای مزدبگیر در سراسر کشور و پشتیبانی از اعلام اعتراض و راه پیمایی و تجمع روز شنبه و یکشنبه آینده معلمان تهرانی در مقابل دفتر رهبری رژیم و ریاست جمهوری، از همه مردم ایران، خصوصاً معلمان، دانش آموزان، دانشجویان، کارگران، کارمندان و اقشار مزدبگیر دعوت می کنیم که با پیوستن به این اعتراضات و اعتصابات سراسری و برپایی تشکلهای مستقل، به ادامه این مبارزات یاری رسانده و راه را برای ارتقاء زندگی بهتر در سایه آزادی و عدالت فراهم کنند.

کمیته اتحاد عمل برای دمکراسی
۲۳ ژانویه ۲۰۰۲

متشکل از:
حزب دمکرات کردستان ایران
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)